



Original Barbecue Sauce

UPC:	00195823970900
Product Name:	Original Barbecue Sauce
Product Category:	Appetizer Dips
Division:	Condiments
Brand:	BULL'S-EYE
Product Description:	Add intense barbecue flavor with our signature no-nonsense barbecue sauce made from a thick molasses base. Now with no high-fructose corn syrup, BULL'S-EYE makes it easy to serve up authentic taste with a convenient, portable dipping cup.
Pack:	100
Size:	1 oz
Package Format:	Cup
Product Yield:	
Servings per Case:	100
Product Type:	▪ Regular
Product Characteristics & Features:	<ul style="list-style-type: none">▪ No high-fructose corn syrup. Authentic, sweet-smokey flavor.▪ Excellent cling.▪ Ready to use product.▪ Convenient jug packaging.
Product Preparation:	Normal process.
Equipment Needs:	Normal.
Operator Benefits:	<ul style="list-style-type: none">▪ BULL'S-EYE Barbecue Sauce appeals to health-conscious patrons because it contains no high-fructose corn syrup, no fat and no artificial flavors, colors or preservatives.▪ BULL'S-EYE Barbecue Sauce clings to food, eliminating waste.▪ BULL'S-EYE Barbecue Sauce is not only a great sauce for traditional barbecue recipes, it can also be used as a dip, marinade, or condiment.▪ Convenient jug is easy to lift and pour.▪ Provides excellent branding opportunities with merchandising available.
Menu Application:	Convenient, portable, easy-to-use dipping cup for chicken fingers, sandwiches, and appetizers.



Nutrition Facts			
Serving Size 1 Tub (28.35g)			
Amount Per Serving			
Calories		45	
Calories from Fat		0	
% Daily Value*			
Total Fat	0g		0 %
Saturated Fat	0g		0 %
Trans Fat	0g		0 %
Cholesterol	0mg		0 %
Sodium	240mg		10 %
Potassium	115mg		3 %
Total Carbohydrate	10g		3 %
Dietary Fiber	0g		0 %
Sugars	9g		
Protein	0g		
Vitamin A	0 %	Calcium	0 %
Vitamin C	0 %	Iron	4 %
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:			
	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholest	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carb		300g	375g
Fiber		25g	30g
The information shown here may vary from the information on product currently in distribution. Keep in mind that ingredients and formulas change, so nutrition information, including trans fat information, may also change. For the most accurate information for a particular product, please refer to the nutrition and ingredient information on the product package.			



**Product Nutrition Data
Per Serving and Per 100g**

**Printed On: 6/23/2015
Effective Date: 12/4/2013**

Product Name : BULL'S-EYE BARBECUE SAUCE ORIGINAL
UPC : 1958239709
GTIN : 00019582397095
Serving Size: 28.35g
Serving Description: 1 Tub

Nutrient Name and Unit of Measure	Value per serving (Rnd)	% Daily Value **	Value per 100g
Calories	45		156.23
Calories from Fat	0		2.67
Total Fat (g)	0	0%	0.3
Saturated Fat (g)	0	0%	0.04
Trans Fat (g)	0		0
Cholesterol (mg)	0	0%	0
Sodium (mg)	210	9%	723.59
Potassium (mg)	110	3%	389.16
Total Carbohydrate (g)	10	3%	36.84
Dietary Fiber (g)	0	0%	1.15
Sugars (g)	9		31.81
Protein (g)	0		1
Moisture (G)	16.63		58.65
Vitamin A (IU)	33.91	0%	119.59
Vitamin C (mg)	0.69	0%	2.45
Calcium (mg)	20.7	2%	73.02
Iron (mg)	0.2	0%	0.71
Thiamin (mg)	0	0%	0
Riboflavin (mg)	0	0%	0.01
Niacin (mg)	0	0%	0.01
Phosphorus (mg)	6.27	0%	22.11
Zinc (mg)	0.01	0%	0.03
Sugar Alcohols(g)			
Vitamin D(IU)	0	0%	0
Vitamin E(IU)	0	0%	0
Vitamin B6(mg)	0	0%	0
Folate(mcg)	0	0%	0
Vitamin B12(mcg)	0	0%	0
Biotin(mcg)	0	0%	0
Pantothenic Acid (mg)	0	0%	0
Magnesium (mg)	0.36	0%	1.28
Ash (g)	0.87		3.06

Data Last Refreshed: 3/27/2014

This information is periodically updated to reflect new products as well as changes in existing product formulations. Therefore, it is advisable to check the "Nutrition Facts" panel and ingredient statement on package labels to monitor changes over time. This information is not intended to be used by professionals or commercial entities without the express written permission of Kraft Foods, Inc. Exchange calculations are based on Exchange Lists for Meal Planning ©1995 by the American Diabetes Association, Inc. and the American Dietetic Association.



BULL'S-EYE Original Barbecue Sauce

Technical Data Sheet

Product Number: 39709

Configuration: 100 – 1 oz. cups

Issue Date: 10/19/2012

Package UPC Number: 1958239709

Supersedes Date: 04/22/2008

Case UPCC Number: 00195823970900

All products, packaging and processes adhere to Good Manufacturing Practices, and are applicable to federal, state, and local regulations

Ingredient Declaration: TOMATO PUREE (WATER, TOMATO PASTE), SUGAR, MOLASSES, VINEGAR, SALT, CONTAINS LESS THAN 2% OF MODIFIED FOOD STARCH, NATURAL SMOKE FLAVOR, MUSTARD FLOUR, DRIED ONIONS, SPICE, DRIED GARLIC, POTASSIUM SORBATE (TO PRESERVE FRESHNESS).

Allergen: This product does not contain any major food allergens as defined by the US FDA and Kraft's Allergen List.

Kosher: OK Pareve

Packaging: Plastic Cup, Film Lid

Physical/Sensory Properties:

Appearance	Dark, brownish red color with a slight pulpy texture and free of starch or gum lumps
Body	Thick, yet pourable from the bottle
Flavor and Odor	Spicy tomato, with a chili background

Analytical Properties:

Acid	1.31 %
Brix	41.4 %
pH	3.95 Max
Salt	2.33 %

Microbiological Properties:

Yeast	10/g
Mold	10/g

Shelf Life: 210 days (unopened)

Code Date: Manufactured Date
08 M 23 C 9 = month; date manufactured designation; day; plant; year

Storage Conditions: Dry/Ambient (34 to 95 °F.)

*Typical Analysis

PLEASE NOTE: This sell sheet is for informational purposes only and your organization must make its own evaluation as to the suitability of our product for your intended purpose. KRAFT FOODS GROUP, INC. DISCLAIMS ALL WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR USE. Also, please understand that we reserve the right to supersede this sell sheet at any time without giving notice to you.



BULL'S-EYE Original Barbecue Sauce

Technical Data Sheet

Product Number: 39709

Configuration: 100 – 1 oz. cups

Issue Date: 10/19/2012

Package UPC Number: 1958239709

Supersedes Date: 04/22/2008

Case UPCC Number: 00195823970900

All products, packaging and processes adhere to Good Manufacturing Practices, and are applicable to federal, state, and local regulations

Shipping Conditions: Dry/Ambient (34 to 95 °F.)

Cases Dimensions (LWH): 9.8" x 8.55" x 4.7"

Cubic Feet per Case: 0.288 cu. ft.

Cases/Pallet: 180

Layers/Pallet: 9

Cases/Layer: 20

Case Net Wt. (lbs.): 6.25 lb.

Case Shipping Wt. (lbs.): 7.2 lb.

Country of Manufacture: This product is manufactured within the United States – US.

*Typical Analysis

PLEASE NOTE: This sell sheet is for informational purposes only and your organization must make its own evaluation as to the suitability of our product for your intended purpose. KRAFT FOODS GROUP, INC. DISCLAIMS ALL WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR USE. Also, please understand that we reserve the right to supercede this sell sheet at any time without giving notice to you.